МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ (СВОБОДИНСКИЙ АГРАРНО_ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ

иМ. к.к. РокоссоВского)
(ОБПОУ ( САТТ ИМ. К.К. РОКОССОВСКОГО))

прикАз

от 23 ноября 2023 г.

О проведении коллективных переговоров по
заключению коллективного договора

В соответствии с Трудовым кодексом Российской
уведомлением Совета трудового коллектива от 20.09.2023г.
коллективных переговоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЛЪ 397ос

Федерации,
о начаJ]е

1, Провести общее собрание работников ОБПОУ (САТТ им. К.К,
Рокоссовского) в целях утверждения коллективного договора.

flaTa проведения| 27 ноября 202З года;
Время проведения: 1 5 :00;
Место проведенпя: актовый зал техникума.
2. Секретарю Найденовой Е.А. в срок до 24 ноября 202З rода провести

работу по ознакомлению работников техникума с приказом, а также
р€lзместить данный приказ на информационных стендах не позднее 24 ноября
202З г.

3. Секретарю 1чебной части Гнедовой И.С. не позднее 24 ноября 202З
г. разместить копию прикzва на официальной странице в соц. сети Вконтакте.

4. Преподавателю Сойникову А.С. не позднее 24 ноября 202З r.

рtвместить копию приказа на официальном сайте техникума.
5, Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

.@щщ,%\

W
дпдrнотtлл,ссюtй

пхя]|пм
,{м, кк рскOсtлвскOгь

.Щиректор А.С. Морозов